ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К РЕШЕНИЮ яВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 05 ОКТЯБРЯ 2000 ГОДА № 206

Принято Вологодской городской Думой

29 апреля 2010 года

На основании статьи 31, частей 6 и 9 статьи 33 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Вологодской городской Думы от 05

октября 2000 года № 206 «Об утверждении размеров компенсации расходов,

связанных с осуществлением депутатской деятельности, производимых

депутатами Вологодской городской Думы, не работающими в Думе на

постоянной основе» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Исключить в графе «Должность» в строках 1, 2, 3 таблицы «Размеры

компенсации расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности,

производимых депутатами Вологодской городской Думы, осуществляющими

полномочия на непостоянной основе» слова «, осуществляющий полномочия на

непостоянной основе».

1.2. Дополнить таблицу «Размеры компенсации расходов, связанных с

осуществлением депутатской деятельности, производимых депутатами

Вологодской городской Думы, осуществляющими полномочия на непостоянной

основе» строкой 1 следующего содержания:
«

1. Заместитель Председателя Вологодской

городской Думы

1 120%

».

1.3. Считать строки 1, 2, 3, 4 таблицы соответственно строками 2, 3, 4, 5.

1.4. Заменить в строке «Итого:» цифры «27» цифрами «28».

2. Настоящее решение вступает в силу с 22 мая 2010 года.

Председатель

Вологодской  городской Думы                   И.В. Степанов

г. Вологда

29 апреля 2010 года

№ 318